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Goodbye Stereotype. Hello You!

Q_PERIOR Polska jest software house’m specjalizującym się w rozwiązaniach JAVA, .NET i

SAP. Obecnie zatrudniamy ponad 140 pracowników rozmieszczonych w trzech

lokalizacjach w Polsce: w Gliwicach, Opolu i Wrocławiu. Nasza siedziba główna znajduje się

w Monachium (Q_PERIOR AG, Niemcy).Nasze zespoły pracują nad projektami dla

klientów z rynku DACH (Niemcy, Szwajcaria i Austria). Pracujemy w międzynarodowych

projektach jako programiści, testerzy, eksperci dla UX/UI lub pomagamy naszym

klientom jako analitycy biznesowi. Jakość i profesjonalne podejście do projektów są dla nas

bardzo ważne. Możemy to osiągnąć tylko wtedy, gdy na pierwszym miejscu stawiamy ludzi i

tworzymy przyjemną kulturę pracy. W naszej pracy posługujemy się głównie językiem

angielskim lub niemieckim.Naszą misją jest sukces naszych klientów i pracowników. W

sercu tego są nasze wartości - energiczne, zorientowane na przyszłość i osobiste - które dają

nam orientację w naszej codziennej pracy. Q_PERIOR bierze również odpowiedzialność za

kwestie etyczne i środowiskowe.
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Praca zdalna

Z doświadczeniem zawodowym

17.04.2024

Cześć!

Jeśli masz doświadczenie z technologią .NET oraz platformą Azure , a także chcesz rozwijać

się w firmie z międzynarodowymi projektami, nie czekaj chwili dłużej i zaaplikuj!

Obecnie w Q_PERIOR Polska poszukujemy doświadczonego Fullstack .NET Developera z

doświadczeniem z Azure, który dołączy do naszego zespołu profesjonalistów Microsoft.

Twoja praca będzie polegała na:

Projektowaniu i implementacji nowych rozwiązań w oparciu o zdefiniowane wymagania

oraz ustalone standardy jakości kodu i dokumentacji

Rozbudowie i utrzymaniu istniejących aplikacji

Współpracy z innymi profesjonalistami w ramach zwinnych zespołów

Możliwości rozwoju umiejętności technicznych w działaniu oraz umiejętności miękkich

Współpracy z przyjaznymi i utalentowanymi osobami w ramach zespołu projektowego

oraz firmy

Do realizacji zadań będzie Ci potrzebna:

Umiejętność programowania w języku C# oraz znajomość nowej wersji platformy .NET

Znajomość współczesnych technologii webowych (HTML, CSS, JavaScript,

nowoczesne frameworki frontendowe)

Minimum 3  letnie doświadczenie komercyjne z platformą  Azure

Znajomość REST, Web API



Umiejętność wykorzystania wzorców projektowych i dobrych praktyk programistycznych

Umiejętność pisania testów jednostkowych

Znajomość technologii i platformy bazodanowej MS SQL Server oraz Entity Framework

Doświadczenie w pracy z Visual Studio, Git, Azure DevOps, Jira

Znajomość j. angielskiego na poziomie min B2

Umiejętność dostosowywania się do zmieniających się warunków

Chęć do samodzielnego uczenia się i podnoszenia swoich kwalifikacji

Znajomość języka niemieckiego (mile widziana)

Ucieszy nas jeśli posiadasz:

Doświadczenie w tworzeniu aplikacji wielowarstwowych

Znajomość Kubernetes, Docker

Doświadczenie w CI/CD

Znajomość platformy .NET Framework

Doświadczenie w pracy w zespole w Agile/Scrum

Certyfikaty związane z technologiami Microsoft

Z naszej strony możemy Ci zapewnić:

1 . Umowę UoP/B2B

2 . Pracę zdalną/hybrydową/stacjonarną – Gliwice, Opole, Wrocław

3 . Udział w projektach międzynarodowych

4 . Program poleceń – za każde polecenie oferujemy 5 000 zł brutto

5 . Stabilną i długofalową współpracę � posiadamy rozwinięty dział R&D



6 . Możliwość rozwoju osobistego i współuczestniczenie w rozwoju firmy

7 . Możliwość dołączenia do benefitów: opieki medycznej Medicover, karty Multisport,

ubezpieczenia na życie Uniqa, lektoratów z języka angielskiego i niemieckiego

8 . Niekorporacyjną atmosferę

9 . Spotkania Team’owe. Wyjazdy integracyjne firmowe zarówno w Polsce, jak i w

Niemczech

Aplikuj online

Zobacz inne oferty pracy

Udostępnij tę ofertę pracy

Stopka | Polityka prywatności
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